
  

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 квітня 2019 року                                 № 56 

 

Про затвердження місць розташування контейнерів для збору хімічних 

джерел струму   

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про відходи», «Про хімічні джерела струму», Правилами надання послуг з 

вивезення твердих побутових відходів, затвердженими постановою Кабінету 

Міністрів України від 10 грудня 2008 р. № 1070, Державними санітарними 

нормами та правилами утримання територій населених місць, затвердженими 

наказом Міністерства охорони здоров’я України від 17 березня 2011 р. № 145, 

Методичними рекомендаціями з організації збирання, перевезення, 

перероблення та утилізації побутових відходів, затверджених наказом 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від  

07.06.2010  №176 , з метою захисту навколишнього природного середовища та 

здоров'я людини шляхом запобігання утворенню небезпечних відходів або 

зниження негативних наслідків утворення та поводження з такими відходами, 

виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити список місць розташування контейнерів для збору хімічних 

джерел струму на території села Гора: 

- вулиця Центральна, 3 (Гірська ЗОШ І-ІІІ ступенів) 

- вулиця Жовтнева, 35 (Гірська медамбулаторія) 

- вулиця Тургенєва (ЗДО «Берізка») 

- вулиця Центральна, 5 (Гірська сільська рада) 

- вулиця Центральна (магазин в ЖК «Кантрі Хаус») 

- вулиця Грушевського (магазин в районі паркової зони «Ошитківський») 

- вулиця Калинова, 2 (магазин «Фора») 

- вулиця Центральна (магазин «Гурман») 

- вулиця Центральна (магазин «Мій магазин») 

- вулиця Науки, 1 (адмінбудівля інституту води)   

2. Рекомендувати Гірській сільській раді: 



- закупити та встановити контейнери для збору хімічних джерел струму  

на території села Гора (10 об’єктів). 

- Укласти угоду зі спеціалізованим підприємством про забір та подальшу 

утилізацію хімічних джерел струму. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 

 

 

 

Сільський голова                                                                          Р.М. Дмитрів 

 

 

 
 

 

 


